
LŽOU NÁM, KRIMINÁLNÍCI, O STO ŠEST!
NOVÝ OFICIÁLNÍ GRAF! MINULÝ ROK
UMŘELO REKORDNĚ LIDÍ? OPAK JE
PRAVDOU!
- CZ24 News | 8. listopadu 2021

ČESKO: Silné ročníky, slabé ročníky, vlnovka stále se opakující. Začíná skutečně extrémním počtem
zemřelých při španělské chřipce, která byla nezvladatelná. A pokračujme:

V létech, kdy už jsme byli v bájné Evropské unii mezi léty 2004 – 2019, byl počet zemřelých daleko
vyšší, než po válce mezi léty 195o – 1965, kdy bylo málo vitámínů, málo oblečení, ale žilo se zdravě.
Za těch svinských komunistů. Nebyly léky, nebylo nic. Jak je to možné, Vojtěchu přezdívaný
Mengele?

Dále si všimněte, že by nyní mělo umírat více lidí a kulminovat by měl počet mrtvých kolem
roku 2025+ a pak zase klesat.

Jak je možné, že patnáct let po válce umíralo tak málo lidí, ač zde byli samí postižení, invalidní,
propuštění z koncentračních táborů, zatímco do roku 2019 byl počet mrtvých o hodně vyšší?

To je ta bájná Evropská unie?

Dále se podívejte, kdy se zlikvidovala dětská úmrtnost, zatímco bájný západ s ní bojuje dodnes.

Tak sakra kdo od koho se má učit a mít rypáky vysoko vyčnívající a navíc, proč nám gauneři
Vojtěchova typu nepřetržitě lžou? Miliony dolarů snad nesmrdí?

Nebo je oficiální statistický úřad v rukou manipulací, lží a řídí ho Rusko v čele s Putinem?

Zde je celé:

https://cz24.news/lzou-nam-kriminalnici-o-sto-sest-novy-oficialni-graf-minuly-rok-umrelo-rekordne-lidi-opak-je-pravdou/
https://cz24.news/lzou-nam-kriminalnici-o-sto-sest-novy-oficialni-graf-minuly-rok-umrelo-rekordne-lidi-opak-je-pravdou/
https://cz24.news/lzou-nam-kriminalnici-o-sto-sest-novy-oficialni-graf-minuly-rok-umrelo-rekordne-lidi-opak-je-pravdou/
https://cz24.news/lzou-nam-kriminalnici-o-sto-sest-novy-oficialni-graf-minuly-rok-umrelo-rekordne-lidi-opak-je-pravdou/


https://cz24.news/wp-content/uploads/2021/11/Snimek_obrazovky_3286_d14e8.webp


 

A pak si udělejte další obrázek, kdo je gauner a kdo mluví pravdu! Jasně, že to minulý rok
trochu povyskočilo, ale v dlouhodobém srovnání je to jasné!

 

Autor: Petr Pokorný

Zdroj: skrytapravda


